

Årsredovisning
för
Stig Skoglund Byggnads AB
559108-4040
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stig Skoglund Byggnads AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Henån den 2 maj 2025

Stig Skoglund

Stig Skoglund

Styrelsen för Stig Skoglund Byggnads AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	269	88	202	570
Resultat efter finansiella poster	74	-25	38	308
Soliditet (%)	79,3	84,3	86,6	80,7

Omsättningsökningen beror på ökat antal nya kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	401 548	60 121	511 669
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 121	-60 121	0
Årets resultat			40 951	40 951
Belopp vid årets utgång	50 000	461 669	40 951	552 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 670
årets vinst	40 951
	502 621
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	302 621
	502 621

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	269 136	87 776
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	269 136	87 776

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-134 869	-48 871
Övriga externa kostnader	-53 082	-65 892
Personalkostnader	-10 695	-1 075
Summa rörelsekostnader	-198 646	-115 838
Rörelseresultat	70 490	-28 062

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 243	2 899
Summa finansiella poster	3 243	2 899
Resultat efter finansiella poster	73 733	-25 163

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-20 000	105 000
Summa bokslutsdispositioner	-20 000	105 000
Resultat före skatt	53 733	79 837

Skatter

Skatt på årets resultat	-12 782	-19 716
Årets resultat	40 951	60 121

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

970

970

Summa varulager

970

970

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

40 605

14 625

Övriga fordringar

56 451

49 476

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 337

0

Summa kortfristiga fordringar

100 393

64 101

Kassa och bank

Kassa och bank

956 421

861 778

Summa kassa och bank

956 421

861 778

Summa omsättningstillgångar

1 057 784

926 849

SUMMA TILLGÅNGAR

1 057 784

926 849

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

461 670

401 549

Årets resultat

40 951

60 121

Summa fritt eget kapital

502 621

461 670

Summa eget kapital

552 621

511 670

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

360 000

340 000

Summa obeskattade reserver

360 000

340 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

98 990

64 436

Summa långfristiga skulder

98 990

64 436

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 594

602

Övriga skulder

38 079

4 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

5 500

Summa kortfristiga skulder

46 173

10 743

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 057 784

926 849

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 416	115 416
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 416	115 416
Ingående avskrivningar	-115 416	-115 416
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 416	-115 416
Utgående redovisat värde	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Henån den 2 maj 2025



Stig Skoglund